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BILAVIT Olejek eteryczny ŚWIERK 10ml
 

Cena: 7,49 PLN

Opis słownikowy

Producent NMM SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisOlejek świerk - właściwościŚwierk wykazuje aktywność antybakteryjną i może być stosowany miejscowo w celu łagodzenia
drobnych uszkodzeń skóry. Rześki aromat ekstraktu odświeża i wspomaga funkcje oddechowe, niweluje bóle głowy i objawy problemów
z zatokami. Monoterpeny, które znajdują się w składzie produktu to silne przeciwutleniacze - skutecznie zwalczają wolne rodniki, na
działanie których narażony jest każdy człowiek.Olejek stosowany w czasie masażu przyniesie ulgę dla zmęczonych, napiętych mięśni i
obolałych stawów. Zmniejszy widoczność cellulitu i oczyści skórę. Jako dodatek do kąpieli wspomoże organizm w czasie osłabienia i
infekcji, a wykorzystany podczas dyfuzji wzmocni układ odpornościowy.Olejek świerkowy tworzy relaksującą atmosferę - przynosi
harmonię i równowagę, promuje poczucie bezpieczeństwa, ale jest powszechnie stosowany także przy okresowych spadkach energii.
Choć zapach może wydawać się oczywisty, ma w sobie niesamowitą głębię. Poza chłodnym, drzewno - zielnym, leśnym aromatem,
wyraźnie czuć owocowe i balsamiczne nuty, często spotykane w przyrodzie. Istotą olejku jest właśnie natura - tak w zapachu, jak i
działaniu.Pochodzenie surowca: Świerk czarny jest rośliną pochodzącą z Ameryki Północnej. Występuje od Alaski, aż po wschodnie
regiony Stanów Zjednoczonych.INCI: Picea Mariana Leaf OilDziałanie: odprężające, uspokajające, antybakteryjneZapach: świeży, ostry,
drzewny, ziemistyKolor: przezroczysty do jasnożółtegoNuta: głowyZalecana aplikacja: do masażu, do kąpieli, do inhalacji, w
dyfuzorzePrzeciwwskazania: Nie stosować w przypadku jakichkolwiek ran lub podrażnień. Nieodpowiedni dla dzieci, kobiet w ciąży i w
trakcie karmienia piersią.Pasuje do niego olejek: drzewo herbaciane, grejpfrut, jałowiec, pichtowy
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